令和２年（2020年）３月12日

第１・２学年保護者 様

北海道札幌西高等学校長 小 山 茂 樹

１・２年生の教科書の購入について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る対応として、延期しておりました「教科

書の購入」につきまして、３月10日に本校ホームページに記載した内容を変更し、次のと

おり、販売所で各自購入することといたしましたのでご案内申し上げます。

なお、今後さらに購入日時等の変更があった場合につきましては、本校ホームページや

一斉メール等でお知らせいたします。ご不明な点がございましたら、下記取扱書店までお

問い合わせくださいますようお願いいたします。

記

１ 購入日時 令和２年３月26日（木）・27日（金） 11:00～16:00

２ 購入場所 河合塾札幌校（札幌市北区北９条西３丁目３）

※延期前の購入場所とは異なっていますのでご注意ください。

３ 留 意 点 (1) ２月に配布済みの教科書販売表をそのまま持参してください。

(2) 友人同士など多くの者が連れだって購入することは、極力避け、

マスクの着用など咳エチケットにご留意ください。

(3) 購入時に売り場が混雑している様子が見られた場合には、その

場に長時間留まらず、混雑が緩和してから購入してください。

(4) 上記２日間の販売期間中に購入できない場合は、下記取扱書店

まで直接お問い合わせください。

＜取扱書店＞ ＜販売場所案内図＞

ダイヤ書房

札幌市東区北25条東８丁目

℡ 011-712-2191

お問い合わせ受付時間

土曜・平日 9:00～18:00